A & vlnæ vndis alluuntur, & mamma extat. & ne fœmen quidem sua caret pulchritudine. Planta autem pedis, & quæ cum ipsa definit venus in mari picta est: itaque attingit æquor, ut si currum régeret. Admiratione digni oculi, ut potest qui intuendo vltra prospectum tendant, & cum pelagi longitudine abeant.

PHORBAS VEL PHLEGYÆ.

B Amnis quidem, ô puer, Cephis-
sus, Bœotius, & à Musis minimè
alienus. Phlegyæ autem Barbari
iuxta ipsum domunculas ad tem-
pus struetas habitant, cùm ciuita-
tes nondum existerent: è pugnan-
tibus autem hunc quidem Apolli-
nem (vt puto) vides: hic contra
Phorbas est, quem Phlegyæ regem
creatunt. Quandoquidē is magnus
C præter omnes, ac gentis sœuissimus.
Sed cum ipso Apollo transitus causa
pugnat: ipso enim viam, quæ ad
Phocenses, ac Delphos ducit ob-
sidente: nec Pythone quispiam
amplius sacra facit: nec pæanas A-
pollini canit: omniāque vaticinia,
oracula, tripodisque sortes dereli-
ctæ sunt. A ceteris autem Phlegyis
seiunctus latrocinia exercet. Hanc
enim, ô puer, querum sibi do-
mum fecit: & ad eum in hisce re-
giis iudicandi Phlegyæ proficiscun-
tur. Adeentes autem in facellum
excipiens, senes quidem ac pueros
ad Phlegyarum rempublicam diri-
piendos ac redimendos mittit, cum
validiorib. verò pugnat. & hos qui-
dem lucta, hos verò cursu, illos
pancratio aut disci iactu superat,
abscissaque capita è queru suspen-
dit: & sub hoc vitam degit cruce.

hæc verò labefacta ramis suspen-
sa sunt: & hæc quidem arida cer-
nis, hæc vero recentia; at hæc ad
caluas deuenere: hiant enim atque
vlulare videntur vento in ea inspi-
rante. Apollo autem adolescentu-
lo pugili adsimulatus, ad ipsum hu-
iusmodi victoriis elatum accedit.
& Deus quidem, ô puer, comatus
pictus est, crinésque contractus,
vt expeditiore pugnet capite. Ra-
diij autem à fronte vibrantur, &
risum iræ admistum emittit gena:
oculorūmque euidentes iactus vnā
cum manibus agitantur. hæc autem
lora obligarunt: suauiores circa ip-
sas esent coronæ: sed iam ipsum
pugilatu superauit: dexteræ enim
inieccio efficacem adhuc ostendit
manum, nec habitum, quo vice-
rat, soluentem. Iam autem Phle-
gyas iacet, & quantum terræ oc-
cupet, poëta dicet: ad tempus au-
tem sibi processit vulnus, sanguis-
que haud secus atque è fonte ma-
nat. Crudelis autem ac specie tru-
culentus pictus est, vt qui hospi-
tes epularetur potius, quam inter-
ficeret. Qui autem celitus descen-
dit ignis, fulmen in querum de-
fertur: arborem itaque combustu-
rum, vt eius tamen memoriam
non penitus deleat. Locus enim in
quo hæc: adhuc, ô puer, quercus
capita nuncupatur.